
Z Á P I S 
 
 
z 7. zasedání zastupitelstva Obce Nové Hutě konaného dne 6.11.2019 v Nových Hutích  
 
Termín konání zasedání byl určen a zveřejněn dosavadním starostou obce na úřední desce OÚ 
Nové Hutě dne 30.10.2019. 
 
Jednání zastupitelstva jsou přítomni následující zastupitelé: 
 
Jiří Petráň st. 
Jitka Hálová 
Věra Tomášková 
 
Jednání bylo zahájeno v 14:00 hod.  
 
Ověřovatelem zápisu byl ustanoven ................................... 
 
Zapisovatelem jednání ZO byla stanovena p. Tomášková 
 
Nato byl starostou obce přednesen návrh programu jednání zastupitelstva obce v následujícím 
znění: 

 
1) zahájení 
2) Projednání smlouvy na vodovody 
3) Diskuze 
4) Závěr 

   
Nato bylo o návrhu programu jednání hlasováno. 
Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0 
Návrh byl přijat 
 

k bodu 2) 
 
Starosta seznámil přítomné s návrhem smluvní dokumentace ohledně převodu vodovodu na 
území obce z majetku společnosti EkoRašelina s.r.o. do majetku obce a dále s návrhem 
smlouvy o dílo na zajištění přípravy projektu rekonstrukce vodovodního řadu na území obce. 
 

1) Zastupitelstvo Obce Nové Hutě rozhodlo, že souhlasí s tím, aby obec 
uzavřela se společností EkoRašelina s.r.o. kupní smlouvu, na základě 
které uvedená společnost převede do majetku obce vodovodní řad 
„B“ od předávacího místa na parcele 318/4 v k.ú. Nové Hutě jižním 
směrem, a to jednou větví dále do obce Nové Hutě k lokalitě zvané 
České Chalupy a druhou větví kolem hřbitova dále směrem k Bokově 
chatě, blíže specifikovaný v plánku, který je přílohou usnesení, a to za 
kupní cenu ve výši 1,-Kč, s tím, že stávající vlastník umožní napojení 
uvedeného vodovodního řadu na jím provozovaný vodovodní řad a 
vodní zdroje.  



Návrh   b y l   odsouhlasen:  
Pro: 3 Proti:0 Zdržel se:0 
 
 

2) Zastupitelstvo Obce Nové Hutě rozhodlo, že souhlasí s tím, aby obec 
uzavřela se společností Projekt MH s.r.o. smlouvu o dílo, na základě 
které uvedená společnost pro obec zpracuje pasportizaci stávajícího 
vodovodního řadu, zhotoví projektovou dokumentaci a zajistí 
inženýring potřebné pro realizaci akce „Výměna potrubí stávajícího 
vodovodního řadu“, a to za cenu díla ve výši 98.650,-Kč bez DPH, vše 
v souladu s návrhem smlouvy, který je přílohou usnesení. 

 
Návrh   b y l   odsouhlasen:  
Pro: 3 Proti:0 Zdržel se:0 
 
 

k bodu 3) 
 
Starosta seznámil přítomné s žádostí paní Lavrincsikové o možnost umístění mobilního domu 
na parcele č. 690/2 v k.ú. Nové Hutě.  
 

3) Zastupitelstvo Obce Nové Hutě rozhodlo, že souhlasí se záměrem 
umístění mobilního domu na parcele č. 690/2 v k.ú. Nové Hutě, která 
je majetkem obce. Úhrada za zábor daného pozemku bude stanovena 
v souladu s platnou obecně závaznou vyhláškou obce.  
 

Návrh   b y l   odsouhlasen:  
Pro: 3 Proti:0 Zdržel se:0 
 
Starosta dále seznámil přítomné s žádostí společnosti E.ON distribuce, a.s. o zřízení věcného 
břemene dle smlouvy č. 1040016348/009. 
  

1) Zastupitelstvo Obce Nové Hutě rozhodlo, že souhlasí s tím, aby obec 
uzavřela se společností E.ON Distribuce, a.s. smlouvu č. 
1040016348/009, na základě které se obec zaváže ve prospěch uvedené 
společnosti zřídit věcné břemeno odpovídající právu umístit a 
provozovat na pozemku obce zařízení el. distribuční soustavy vše za 
podmínek a v souladu s návrhem smlouvy, který je přílohou usnesení. 
  

Návrh   b y l   odsouhlasen:  
Pro: 3 Proti:0 Zdržel se:0 
 
 
 
........................................................... 
zapisovatel 
 



 
...........................................................  ............................................................ 
ověřovatel      starosta 


